
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACION             C      Mn     P      S      Si     Cu     Cr     Ni     Mo     Alt    V      Cb     Ti
120835   ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.164  0.860  0.020  0.008  0.120  0.020  0.030  0.020  0.008  0.035  0.003  0.001  0.002
220437   ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.163  0.838  0.023  0.006  0.115  0.029  0.022  0.019  0.005  0.036  0.004  0.001  0.003
220438   ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.156  0.848  0.013  0.010  0.121  0.019  0.018  0.019  0.006  0.033  0.002  0.002  0.003
220579   ASTM A36/ASME SA36 ED10AD110.180  0.821  0.019  0.010  0.122  0.027  0.020  0.017  0.006  0.032  0.004  0.002  0.003
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.
120835          5010            67741781        0.5000          56.285(KSI)     71.891(KSI)     26(%)           8
120835          5020            67741791        0.5000          56.247(KSI)     71.914(KSI)     25(%)           8
220437          3100            67643111        0.7500          43.733(KSI)     72.496(KSI)     25(%)           8
220437          3110            67641011        0.5000          46.367(KSI)     68.543(KSI)     27(%)           8
220437          3120            67641091        0.5000          45.798(KSI)     66.821(KSI)     26(%)           8
220438          3070            67640921        0.7500          45.219(KSI)     66.582(KSI)     25(%)           8
220438          3080            67640911        0.7500          44.457(KSI)     67.454(KSI)     24(%)           8
220438          4040            67730731        0.7500          44.457(KSI)     67.454(KSI)     24(%)           8
220438          4080            67640971        0.5000          47.430(KSI)     66.604(KSI)     26(%)           8
220438          4090            67640981        0.5000          46.388(KSI)     67.798(KSI)     29(%)           8
220438          4120            67730891        0.7500          45.219(KSI)     66.582(KSI)     25(%)           8
220579          5070            67741171        0.7500          43.858(KSI)     67.541(KSI)     24(%)           8
220579          6090            67741861        0.5000          49.636(KSI)     70.274(KSI)     27(%)           8
220579          6100            67741841        0.5000          43.969(KSI)     69.364(KSI)     27(%)           8
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        NORMA
120835          5010            67741781        N/A
120835          5020            67741791        N/A
220437          3100            67643111        N/A
220437          3110            67641011        N/A
220437          3120            67641091        N/A
220438          3070            67640921        N/A
220438          3080            67640911        N/A
220438          4040            67730731        N/A
220438          4080            67640971        N/A
220438          4090            67640981        N/A
220438          4120            67730891        N/A
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+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        NORMA
220579          5070            67741171        N/A
220579          6090            67741861        N/A
220579          6100            67741841        N/A
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  LARGO(Plg.)     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA
120835          6090            67902011        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
120835          6090            67902012        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
120835          6090            67902013        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
120835          6090            67902014        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
220437          3010            67901933        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
220437          4080            67901953        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
220438          4020            67901942        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
220438          4020            67901943        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
220579          6040            67902001        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
220579          6040            67902002        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
220579          6040            67902003        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
220579          6040            67902004        0.5000          96.0000      240.0000        0000510045      000020       1001575536
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        PED.CLIENTE                    NOR.US.                        NORMA                          NORMA
120835          6090            67902011        11077                          N/A                            A-6                            N/A
120835          6090            67902012        11077                          N/A                            A-6                            N/A
120835          6090            67902013        11077                          N/A                            A-6                            N/A
120835          6090            67902014        11077                          N/A                            A-6                            N/A
220437          3010            67901933        11077                          N/A                            A-6                            N/A
220437          4080            67901953        11077                          N/A                            A-6                            N/A
220438          4020            67901942        11077                          N/A                            A-6                            N/A
220438          4020            67901943        11077                          N/A                            A-6                            N/A
220579          6040            67902001        11077                          N/A                            A-6                            N/A
220579          6040            67902002        11077                          N/A                            A-6                            N/A
220579          6040            67902003        11077                          N/A                            A-6                            N/A
220579          6040            67902004        11077                          N/A                            A-6                            N/A
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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